
２０２３年１月吉日 

事務所移転のご挨拶 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、このたび急ではありますが当事務所を下記住所に移転する事と致しましたので、ここにご案内申し

上げます。 

東京に移りますが、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。       敬具  

 公益社団法人 ボイラ・クレーン安全協会 千葉事務所 

所 長   佐 藤 浩 一 

職  員  一  同 

記 

新所在地 

〒136-0071 

東京都 江東区 亀戸６－４１－２０ 機缶健保会館４階 

電 話０３－６８０２－９８５０  Ｆ Ａ Ｘ ０３－６８０２－９８５２ 

業務開始日令和5年4月3日（月） 

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.bcsa.or.jp 

E-mail chiba@bcsa.or.jp 

 

 

 

 

 

 

 

ＪＲ総武線亀戸駅東口より徒歩５分 

ＪＲ総武線亀戸駅北口より徒歩８分 


